
675870-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 675870-2024 - Konkursas

Ispanija – Transporto sistemų konsultacinės paslaugos – REDACCIÓN DE LOS PLANES DE 
MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) DEL CSA-2023, EN 9 LOTES
OJ S 216/2024 06/11/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Diputación de Barcelona
E. paštas: sja.licitacions@diba.cat
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE 
(PMUS) DEL CSA-2023, EN 9 LOTES
Aprašymas: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE 
(PMUS) DEL CSA-2023, EN 9 LOTES
Procedūros identifikatorius: 93023ca7-3fcf-4dfb-a079-381d122060ea
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71311200 Transporto sistemų konsultacinės paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Barcelona (ES511)
Šalis: Ispanija

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Pašalinimo pagrindų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE 
(PMUS) DEL CSA-2023, EN 9 LOTES
Aprašymas: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE 
(PMUS) DEL CSA-2023, EN 9 LOTES

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/675870-2024
mailto:sja.licitacions@diba.cat


675870-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71311200 Transporto sistemų konsultacinės paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Barcelona (ES511)
Šalis: Ispanija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 22 Mėnesiai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://seuelectronica.diba.cat/

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://seuelectronica.diba.cat/
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: ispanų kalba, 
katalonų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 04/12/2024 14:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 2 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Diputación de Barcelona
Informacija apie peržiūros terminus: Contra esta resolución, que pone fin a la via 
administrativa, se puede interponer recurso contencioso administrativo ante el juzgado 
contencioso Administrativo de Barcelona, en el plazo de dos meses a contar desde el dia 
siguiente al de su notificación. Alternativamente y de forma potestativa, se puede interponer 
recurso especial en materia de contratación ante el Tribunal Català de Contractes del Sector 
Públic en el plazo de quince días a contar des del dia siguiente al de su publicación.
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Diputación de 
Barcelona

8. Organizacijos

https://seuelectronica.diba.cat
https://seuelectronica.diba.cat


675870-2024 Page 3/3

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Diputación de Barcelona
Registracijos numeris: P0800000B
Padalinys: Servicio Jurídico-Administrativo
Pašto adresas: C/ Comte d'Urgell, 187, Edificio del Reloj, 4ª planta
Miestas: Barcelona
Pašto kodas: 08036
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Barcelona (ES511)
Šalis: Ispanija
E. paštas: sja.licitacions@diba.cat
Telefono numeris: 934049489
Interneto adresas: https://seuelectronica.diba.cat/
Informacijos mainų galinis taškas (URL): https://seuelectronica.diba.cat/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

ORG-0000
Oficialus pavadinimas: Publications Office of the European Union
Registracijos numeris: PUBL
Miestas: Luxembourg
Pašto kodas: 2417
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Luxembourg (LU000)
Šalis: Liuksemburgas
E. paštas: ted@publications.europa.eu
Telefono numeris: +352 29291
Interneto adresas: https://op.europa.eu
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 81abf13c-cf32-47c6-85e6-077e4d3d4aeb  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 04/11/2024 16:25:47 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: ispanų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 675870-2024
OL S numeris: 216/2024
Paskelbimo data: 06/11/2024

mailto:sja.licitacions@diba.cat
https://seuelectronica.diba.cat
https://seuelectronica.diba.cat
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

